Γ Μετρητής ογκομετρικής παροχής 38421000-2 3.700,00 

Δ Ροόμετρα  38428000-1 8.600,00 

Ε Περιστροφικές αντλίες υγρών 42122100-1 2.300,00 

ΣΤ Πιστονική αντλία υγρών 42122100-1 5.800,00 

ΣΥΝΟΛΟ  35.000,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: GR122 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ (35.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το έργο «BioMates – Reliable Bio-based Refinery 
Intermediates» του Προγράμματος Πλαισίου Ορίζοντας 2020 (H2020) για την Έρευνα και την 
Καινοτομία